



RESUELVE
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510

200
1/10/2021
10:42 am
afdo R

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL
Inírida – Guainía

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCOLOMBIA S.A - REINTEGRA S.A.S
Contra: CARLOS ADRIAN GRAJALES SUAREZ
Rad: 94001408900120190011500

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P.

Pagaré No. 7630080624

CAPITAL	\$	29.813.521,00
CUOTAS EN MORA	\$	20.738.146,00
INTERESES CUOTAS EN MORA	\$	2.600.097,21
INTERESES CORRIENTES	\$	9.422.274,00
INTERESES DE MORA	\$	12.704.802,63
TOTAL	\$	75.278.840,84

Anexo: 2 Folios.

Cordialmente,

ANDREA CATALINA VELA CARO.
C.C. 1.030.612.885 de Bogotá
T.P. No.270.612 del C.S. de la J
Elaboró: Diego Rincón

Cra. 34 A No. 5 – 120 sur D6
Cel: 317 821 46 25 - 313 630 13 94 E-mail: notificacionjudicial@resuelvesas.com
Villavicencio - Meta

JUZGADO PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL DE INIRIDA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 7630080624

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:

CARLOS ADRIAN GRAJALES SUAREZ CC 19.001.759

VALOR EN PESOS

Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Días Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
18/12/2018	29,24%	29,24%	30	1.293.706,00	1.293.706,00	27.563,79	27.563,79	-	-	-
18/01/2019	29,10%	29,10%	31	1.944.444,00	3.238.150,00	71.012,51	98.576,30	-	-	-
18/02/2019	28,74%	28,74%	31	1.944.444,00	5.182.594,00	112.398,16	210.974,46	-	-	-
18/03/2019	29,55%	29,55%	28	1.944.444,00	7.127.038,00	142.961,99	353.936,45	-	-	-
18/04/2019	29,06%	29,06%	31	1.944.444,00	9.071.482,00	198.693,28	552.629,73	-	-	-
18/05/2019	28,98%	28,98%	30	1.944.444,00	11.015.926,00	232.844,09	785.473,82	-	-	-
18/06/2019	29,01%	29,01%	31	1.944.444,00	12.960.370,00	283.435,99	1.068.909,82	-	-	-
18/07/2019	28,95%	28,95%	30	1.944.444,00	14.904.814,00	314.752,69	1.383.662,50	-	-	-
18/08/2019	28,92%	28,92%	31	1.944.444,00	16.849.258,00	367.463,31	1.751.125,81	-	-	-
18/09/2019	28,98%	28,98%	31	1.944.444,00	18.793.702,00	410.628,34	2.161.754,15	-	-	-
18/10/2019	28,98%	28,98%	30	1.944.444,00	20.738.146,00	438.343,06	2.600.097,21	-	-	-
31/10/2019	28,65%	28,65%	4	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	82.423,66	82.423,66
30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	621.814,83	704.238,49
31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	639.139,55	1.343.378,04
31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	634.905,32	1.978.283,36
29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	601.632,02	2.579.915,38
31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	640.348,17	3.220.263,55
30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	611.872,30	3.832.135,85
31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	617.295,57	4.449.431,42
30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	595.023,86	5.044.455,29
31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	615.061,21	5.659.516,50
31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	620.339,58	6.279.856,08
30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	601.893,37	6.881.749,44
31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	614.248,28	7.495.997,73
30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	586.757,52	8.082.755,24
31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	594.872,04	8.677.627,28
31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	590.570,86	9.268.198,14
28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	539.001,83	9.807.199,97
31/05/2021	25,83%	25,83%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	587.494,57	10.394.694,53

30/06/2021	25,82%	25,82%	30	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	568.165,18	10.962.859,71
31/07/2021	25,77%	25,77%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	586.263,11	11.549.122,82
31/08/2021	25,86%	25,86%	31	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	588.110,09	12.137.232,92
30/09/2021	25,79%	25,79%	30	-	20.738.146,00	-	2.600.097,21	29.813.521,00	567.569,71	12.704.802,63
TOTAL					20.738.146,00		2.600.097,21	29.813.521,00		12.704.802,63

30/09/21

PTO	PESOS
	29.813.521,00
	20.738.146,00
s en Mora	2.600.097,21
s	9.422.274,00
	12.704.802,63
TOTAL	75.278.840,84